

Klints krog AB

559337-1379

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Lennart Grund, Styrelseledamot
2024-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang och catering verksamhet lokalt i Slite på Gotland under verksamhetsnamnet Solklintens mat & Catering.

Bolagets säte är i Visby.

Bolaget har en spridd demografi av kunder från privatpersoner, idrottsföreningar till livsmedelsbutiker.

Vi är erkänt duktiga på husmanskost.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-09-27 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 055 200	1 438 217
Resultat efter finansiella poster	258 360	242 740
Soliditet (%)	78	74

Vår försäljning av färdiga matlådor och smörgåsar till bla Coop i Slite har bidragit till 20% ökning av omsättningen övrig omsättning har ökat tack vare ökat kund inflöde.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	100 000	194 794	319 794
Balanseras i ny räkning		194 794	-194 794	0
Årets resultat			202 096	202 096
Vid årets utgång	25 000	294 794	202 096	521 890

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	294 794
Årets resultat	202 096
Summa	496 890

Disponeras enligt följande

Återbetalning av aktieägartillskott	100 000
Balanseras i ny räkning	396 890
Summa	496 890

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2021-09-27
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 055 200	1 438 217
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 055 200	1 438 217
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-889 077	-587 978
Övriga externa kostnader		-586 472	-288 245
Personalkostnader	2	-319 358	-308 057
Summa rörelsekostnader		-1 794 907	-1 184 280
Rörelseresultat		260 293	253 937
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 933	-11 197
Summa finansiella poster		-1 933	-11 197
Resultat efter finansiella poster		258 360	242 740
Resultat före skatt		258 360	242 740
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 264	-47 946
Årets resultat		202 096	194 794

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	40 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	16 325	0
Summa materiella anläggningstillgångar		56 325	0
Summa anläggningstillgångar		56 325	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		225 103	181 237
Summa kortfristiga fordringar		225 103	181 237
Kassa och bank			
Kassa och bank		387 182	253 738
Summa kassa och bank		387 182	253 738
Summa omsättningstillgångar		612 285	434 975
Summa tillgångar		668 610	434 975

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		294 794	100 000
Årets resultat		202 096	194 794
Summa fritt eget kapital		496 890	294 794
Summa eget kapital		521 890	319 794
Avsättningar			
Övriga avsättningar		5 000	0
Summa avsättningar		5 000	0
Långfristiga skulder			
Obligationslån		0	2 989
Övriga skulder		0	5 000
Summa långfristiga skulder		0	7 989
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 513	7 513
Skatteskulder		104 939	47 946
Övriga skulder		29 268	51 733
Summa kortfristiga skulder		141 720	107 192
Summa eget kapital och skulder		668 610	434 975

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	40 000
Utgående anskaffningsvärden	40 000
Redovisat värde	40 000

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	16 325
Utgående anskaffningsvärden	16 325
Redovisat värde	16 325

Underskrifter

Årsredovisning för Klints krog AB, 559337-1379
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Visby

Magnus Lennart Grund
Magnus Lennart Grund
Styrelseledamot
2024-07-30